
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

27,565,140
2,655,495
4,500,000
3,896,820
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

16,016,896

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,687,270
4,862,373

81,039,411

0111823925004

سيد رضا شجاعي لنگري

63

3064
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,078,941نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

30

١4,404,674تعطيل کاري 

6,549,643 0

6,549,643

2093527901كد ملي:

80

30

3

74,489,768
هفتاد و  چهار ميليون و  چهارصد و  هشتاد و  نه هزار  و  هفتصد و  شصت و  هشت 


